PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL

DE AGRICULTURA E PESCA

PORTARIA Nº 041/2022-SEMAP SANTARÉM, 26 DE AGOSTO DE 2022.

O Secretário Municipal de Agricultura e Pesca, Sr. BRUNO DA SILVA COSTA, no

uso de suas atribuições legais, conforme Dec

reto nº 008/2021, de 01 de janeiro de 2021, conferidas pela Lei Orgânica Municipal

e em cumprimento ao disposto no Art. 67 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

RESOLVE

Art. 1º - Designar o servidor abaixo indicado para, com observância da legislação

vigente, atuar como fiscal titular do contrato celebrado entre a Secretaria Municipal de

Agricultura e Pesca e a empresa contratada para Aquisição de peças, pneus e baterias

para Manutenção preventiva e corretiva da Frota da Secretaria Municipal de

Agricultura e Pesca – SEMAP

.

 DAILSON SARAIVA DE AGUIAR – Matrícula nº 63694.

Art. 2º - Para fiscal substituto fica designado o servidor:

 CLAUDIONOR MOTA DE ASSIS – Matrícula nº 80304.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus

efeitos aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em execução.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Secretário Municipal de Agricultura e Pesca aos vinte e seis  dias de

agosto de dois mil e vinte e dois.

BRUNO DA SILVA COSTA
Secretário Municipal de Agricultura e Pesca

Decreto nº 008/2021 - SEMGOF

		2022-09-09T14:32:15-0300
	BRUNO DA SILVA COSTA:34635642895